
UCHWAŁA NR X/80/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Międzychodu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz § 54 ust.1 i 3 Statutu Gminy Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 4649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej Międzychodu na 2025 rok stanowiące 
załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju, 

2) plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

3) plan pracy Komisji Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej 
Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9020BDAB-1E57-4BCC-A861-681213BD7007. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/80/2024 

Rady Miejskiej Międzychodu  

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU NA 2025 ROK 

 

LP. MIESIĄC TEMATY ODPWIEDZIALNI 

ZA PRZYGOTOWANIE 

1. STYCZEŃ 

1. Przedstawienie aktualnej informacji o planach i zamierzeniach w związku z 

przedsięwzięciem pn. - organizacja przewozów pasażerskich (PKS) – 

organizowanie publicznego przewozu transportu zbiorowego 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

 

2. LUTY 

1. Przedstawienie i omówienie koncepcji rewitalizacji przebudowy linii kolejowej na 

trasie Międzychód – Szamotuły oraz informacja o zamierzeniach w przygotowaniu 

rewitalizacji linii Międzychód – Gorzów - aktualna sytuacja 

2. Sprawy wniesione i bieżące 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

3. MARZEC 

1. Informacja o przygotowaniach przedsięwzięcia dotyczącego budowy Zakładu 

Termicznej Obróbki Odpadów na terenie Gminy Międzychód. Aktualne etap 

zmian planu zagospodarowania.   

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

4. KWIECIEŃ 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy w układzie zadaniowym za rok 2024 i 2025 ze 

szczególnym uwzględnieniem dochodów własnych (poza budżetowych) w 

korespondencji z wydatkami:  

a. Centrum Animacji Kultury – szczegółowe informacje o wykonaniu zadań 

inwestycyjnych w roku 2024 oraz planowanej na rok 2025 modernizacji 

budynku Muzeum Regionalnego Międzychód oraz koszty remontów i 

modernizacji w Centrum Edukacji Regionalnej i Przyrodniczej w Mniszkach 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

Kierownicy Jednostek 

 

 

 

5. 

 
MAJ 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2025 roku po 

stronie dochodowej. Informacja przesłana na adresy poczty elektronicznej 

Radnych Komisji. 

2. Przygotowania do remontów, inwestycji w bazie oświatowej, koszt remontu, 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9020BDAB-1E57-4BCC-A861-681213BD7007. Podpisany Strona 1



planowany termin rozpoczęcia i zakończenia. 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

6. CZERWIEC 

1. Informacja o pracach nad zmianami, etapy zmian, informacja o planowanym 

terminie uchwalenia zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania 

Przestrzennego realizowanych w roku 2025 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

 

 

7. WRZESIEŃ 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za II kwartał 2025 roku. 

Informacja przesłana na adresy poczty elektronicznej Radnych Komisji. 

2. Sprawy wniesione i bieżące 

Burmistrz Międzychodu 

 

8. PAŹDZIERNIK 

1. Informacja Burmistrza o realizacji zamierzeń inwestycyjnych na rok 2025 stopień 

zaawansowania, terminy zakończenia). 

2. Sprawy wniesione i bieżące 

Burmistrz Międzychodu 

 

9. LISTOPAD 

1. Analiza podatków i opłata lokalnych na rok 2026 

2. Analiza projektu budżetu na rok 2026 

3. Sprawy wniesione i bieżące. 

Burmistrz Międzychodu 

10. GRUDZIEŃ 
1. Opracowanie planu pracy na rok 2026 

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

Przewodniczący Komisji 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Rozwoju 

 

Piotr Ciesielski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9020BDAB-1E57-4BCC-A861-681213BD7007. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/80/2024 

Rady Miejskiej Międzychodu  

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2025 

 

 

LP. 

 

MIESIĄC 

 

T E M A T Y 

 

ZAPROSZENI GOŚCIE 

 

 

1. 

 

STYCZEŃ 

 

Zapoznanie się z budżetem gminy Międzychód pod kątem zadań  

z zakresu ochrony środowiska oraz zadań w zieleni w 2025 r. 

 

 

Burmistrz Międzychodu. 

 

 

2. 

 

LUTY 

 

Wizyta wyjazdowa w sołectwie Radgoszcz w celu zapoznania się ze specyfiką 

sołectwa: 

- plany na 2025 rok i dalsze lata; 

- mocne i słabe strony funkcjonowania. 

 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

 

3. 

 

MARZEC 

 

Funkcjonowanie ustawy o odpadach w 2024 roku (plusy i minusy jej 

funkcjonowania); 

- proponowane zmiany dotyczące odbioru odpadów; 

- gospodarka wodno-ściekowa. 

 

 

Kierownik Referatu Komunalno- 

Środowiskowego. 

 

 

4. 

 

KWIECIEŃ 

 

Zorganizowanie konferencji na temat funkcjonowania ciągu jezior I, II, III i IV, 

ze szczególnym uwzględnieniem jez. Miejskiego.  

Konferencja ma na celu wypracowanie kierunków poprawy jakości wód oraz 

wykorzystania go do celów społecznych (Wody Polskie, Starostwo Powiatowe, 

PZW, Gmina Międzychód, Państwowa Straż Pożarna). 

 

 

Burmistrz Międzychodu 

Przewodniczący Komisji 

 

5. 

 

MAJ 

 

Wizyta w Międzychodzkim Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej: 

- realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska; 

- bieżąca działalność (dostarczanie ciepła); 

- plany związane z odejściem w 2030 roku od spalania węgla.  

 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9020BDAB-1E57-4BCC-A861-681213BD7007. Podpisany Strona 1



 

6. 

 

CZERWIEC 

 

Wizyta w wybranym indywidualnym gospodarstwie rolnym; 

- funkcjonowanie gospodarstwa w warunkach wolnego rynku; 

- opłacalność produkcji roślinnej i zwierzęcej. 

 

Przewodniczący Komisji. 

 

 

 

7. 

 

WRZESIEŃ 

 

Podsumowanie przebiegu żniw na terenie gminy Międzychód w 2025 r. 

 

Kierownik Referatu  

Inwestycji i Infrastruktury. 

 

8. 

 

PAŹDZIERNIK 
1. Plan na urządzenie publicznych terenów zieleni w mieście i na obszarach 

wiejskich. 

2. Działalność Rodzinnych Ogrodów Działkowych. 

Kierownik Referatu Komunalno-Środowiskowego 

 

9. 

 

LISTOPAD 

 

Spotkanie podmiotów odpowiedzialnych za utrzymaniem terenów zieloni w 

celu określenia możliwości składowania gałęzi i odpadów zielonych (liście, 

ścinki). Próba zorganizowania kompostowni na cele komunalne. 

 

 

Kierownik Referatu Komunalno-Środowiskowego 

Przewodniczący Komisji. 

 

10. 

 

GRUDZIEŃ 

 

1. Zaopiniowanie budżetu gminy Międzychód na 2026 rok. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na  

2026 rok. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska. 

 

 

 

                                                                                                                             Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

Wojciech Mamet 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9020BDAB-1E57-4BCC-A861-681213BD7007. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/80/2024 

Rady Miejskiej Międzychodu  

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU NA ROK 2025 

 

LP MIESIĄC TEMATYKA GOŚCIE 

1 STYCZEŃ 

Analiza dostępności mieszkańców do lekarza Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej na terenie Gminy Międzychód 

Członkowie Komisji, pozostali Radni, 

właściciele prywatnych POZ, Dyrektor SPZOZ, 

Przedstawiciel NFZ, Burmistrz Międzychodu 

Informacja o stanie pustostanów w Mieście i Gminie oraz kontaktach władz 

Gminy, prowadzonych z właścicielami budynków po Hotelu pod Białym 

Orłem oraz Domu Handlowym.  

Członkowie Komisji, Burmistrz Międzychodu. 

Spotkanie z Prezesem klubu MLKS Warta Międzychód.  Członkowie Komisji, Prezes Klubu.  

2 LUTY 

Informacja o zjawisku bezdomności w Gminie, sposoby udzielania pomocy 

potrzebującym, skala zjawiska, tendencja zmian.  

Omówienie zasadności powstania Jadłodalni i Noclegowni  

w Międzychodzie. 

Członkowie Komisji, Burmistrz Międzychodu, 

Dyrektor OPS, Straż Miejska.  

Informacja podsumowująca finał WOŚP i Szlachetnej Paczki na terenie 

Gminy Międzychód 
Członkowie Komisji, Szef Sztabu WOŚP 

3 MARZEC 
Wizyta studyjna w Centrum Edukacji Regionalnej i Przyrodniczej  

w Mniszkach – działalność, oferta, inwestycje.  
Członkowie Komisji 

4 KWIECIEŃ 

Spotkanie z Zarządem Spółdzielni Mieszkaniowej w Międzychodzie. 

Omówienie posiadanych zasobów lokalowych, analiza stanu i utrzymania 

administrowanych terenów zielonych oraz ulic i chodników.  

Członkowie Komisji, Prezes/Zarząd 

Spółdzielni.  

Spotkanie z Kierownikiem Referatu Inwestycji i Infrastruktury UMiG. 

Realizacja planów inwestycyjnych.  

Omówienie dostępności komunikacyjnej mieszkańców miasta i gminy. 

Członkowie Komisji, Kierownik Referatu. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9020BDAB-1E57-4BCC-A861-681213BD7007. Podpisany Strona 1



5 MAJ 

Opinia wykonania budżetu Gminy Międzychód za rok 2025.  Członkowie Komisji.  

Wizyta na terenie byłego Ośrodka Wypoczynkowego w Mierzynie.  Członkowie Komisji, Prezes MOSTIR. 

6 CZERWIEC 

Zakończenie roku szkolnego, organizacje półkolonii, plany remontowe 

placówek na okres letni.  

Wizyta w SP2 Międzychód 

Członkowie Komisji, Centrum Obsługi 

Oświaty, Dyrektor SP2 

Analiza sprawozdania Burmistrza ze współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.  

Członkowie Komisji, Referat Promocji, 

Burmistrz 

Spotkanie z przedstawicielami sektora turystycznego ws. współpracy z 

UMiG.  
Członkowie Komisji, Przedstawiciele branży 

7 LIPIEC PRZERWA LETNIA 

8 SIERPIEŃ 

Rekonesans miasta pod kątem realizacji uwag skierowanych do władz 

gminy w roku 2024 ws. utrzymania czystości oraz zagospodarowania 

zieleni miejskiej 

Członkowie Komisji, Ogrodnik Miejski,  

Burmistrz Międzychodu 

Rozpoczęcie przygotowań do organizacji wigilii dla potrzebujących.  Członkowie Komisji, OPS.  

9 WRZESIEŃ 

Wizyta w Przedszkolu w Bielsku Członkowie Komisji, Dyrektor Przedszkola.  

Spotkanie ws. powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej.   
Członkowie Komisji, Burmistrz, Wydział 

Promocji.   

10 PAŹDZIERNIK 

Wizyta w OSP Lewice. 

Omówienie funkcjonowania gminnego magazynu ppoż, 

przeciwpowodziowego.  

Członkowie Komisji, Prezes OSP, Inspektor OC 

Wizyta studyjna w OSP Łowyń.  Członkowie Komisji, Prezes OSP Piłka. 

11 LISTOPAD Podsumowanie działalności Komisji w roku 2025. Członkowie Komisji.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9020BDAB-1E57-4BCC-A861-681213BD7007. Podpisany Strona 2



Przyjęcie Planu pracy na rok 2026.  

Omówienie organizacji uroczystości patriotycznych w roku 2026. 
Członkowie Komisji, Burmistrz Międzychodu, 

Wydział Promocji  

12 GRUDZIEŃ 

Opinia do projektu uchwały budżetowej na rok 2026.  Członkowie Komisji.  

Przygotowanie do obchodów 106. Rocznicy powrotu Międzychodu do 

Macierzy.  

Członkowie Komisji, Burmistrz, Wydział 

Promocji 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Społecznej  

    Tomasz Tomala  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9020BDAB-1E57-4BCC-A861-681213BD7007. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/80/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-12-20T08:08:45+0100




